[bookmark: _GoBack]

厦安防〔2021〕36号

厦门安防科技职业学院
关于成立教材工作领导小组的通知

各二级学院、各处（室、馆、中心）：
为更好地构建符合我校课程体系，加强课程教材工作的组织领导和宏观规划，确保教材建设的质量和水平，经研究，决定成立厦门安防科技职业学院教材工作领导小组，机构设置和主要职责如下
一、机构设置
组  长：陈  春（校长）
副组长：陈益健（党委委员、副校长）
成  员：胡小春  赖敏芳  张志云  林宋发  温艳  陈廷娇
周晓海  秦 丹
二、主要职责
（一）加强党对教材工作的领导，贯彻落实上级关于教材工作的重大方针政策，统筹学校教材工作。
（二）结合学校实际，研究制定教材工作中长期规划，制定学校教材管理制度。
（三）定期开展教材选用全面督查，对督查中发现的问题提出整改要求，限期进行整改，确保各项工作落到实处。
（四）统筹协调部署迎检各项工作。

                       厦门安防科技职业学院
                         2021年10月12日

厦门安防科技职业学院办公室             2021年10月12日印发